
PMTS EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017 1 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017 

 

 

CONCURSO PÚBLICO 02/2017 
 

EDITAL DE REAPLICAÇÃO 01/2017 
 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a análise dos recursos interpostos à aplicação das avaliações ao cargo de ASSISTENTE 

SOCIAL, na qual fora constatada a inconcretude técnica no conteúdo de algumas questões da prova, torna público o 

Edital de Reaplicação nº 01/2017 do Edital do Concurso Público nº 02/2017 e  

 

RESOLVE: 

 

1. Reaplicar a prova ao cargo de Assistente Social aos candidatos regularmente inscritos, no dia 11 de 

junho de 2017. 

2. A relação de candidatos convocados, bem como locais e horários de prova à realização da referida 

avaliação será disponibilizada mediante Edital de Convocação, a ser publicado no dia 02 de junho de 

2017, por meio do site www.zambini.org.br. 

 

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.  

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do 

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br. 

 

Taboão da Serra, 26 de maio de 2017 

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra 

http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br

